29, alínea II da Lei Federal nº 13.303/16. 

OBJETO:  AQUISICAO DE 02 DRONES-SENDO 01 PARA UNIDADE DE CURITIBA E OUTRO PARA 

SER USADO NAS UNIDADES DE LONDRINA/MARINGÁ 

CONTRATADA: NW DRONES COMERCIO E MANUTENÇÃO DE DRONES LTDA 
CNPJ -32.907.435/0001-00 
VALOR: R$ 31.274,00 (TRINTA E UM MIL DUZENTOS E SETENTA E QUATRO 
REAIS ). 

VIGÊNCIA: IMEDIATO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do 
Tesouro do Estado do Paraná. Desta forma, o Projeto Atividade 6583.20605044.811 – 
Rede Paranaense de Abastecimento, contempla apenas investimentos.